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Brükselde 22 Martta yaşanan ve DAEŞin üstlendiği terör saldırılarına ilişkin soruşturmalar, 
Avrupadaki teröristlerin birbirleriyle olan bağlarını ortaya çıkardı.

Brükselde Zaventem havalimanında, Najim Lachraoui ve Ibrahim El Bakraoui kendilerini havaya 
uçurarak 15 kişinin yaşamını yitirmesine neden oldu. Yanlarında görülen şapkalı diğer şüphelinin 
de, içerisinde patlayıcıların bulunduğu valizi havalimanına bırakarak kaçtığı belirtildi.

Ibrahim El Bakraoui Belçika vatandaşı, 29 yaşında, 2010 yılında hırsızlık suçundan 10 yıl hapis 
cezasına mahkum edilmiş, ardından Suriye sınırında Türk polisi tarafından yakalanarak Hollandaya 
geri gönderilmişti.

Najim Laachraoui , Belçika vatandaşı 25 yaşında ☀ Paris saldırılarının ardından bulunan iki patlayıcı 
kemerin üzerinde DNA izlerine rastlandı. Patlayıcı kemerleri ürettiği tahmin ediliyor. 2013te 
Suriyeye gitti…

Şapkalı terörist : Geçtiğimiz Perşembe günü tutuklanan ve Şapkalı olduğu sanılan diğer bir zanlı 
pazartesi günü serbest bırakıldı. Şapkalı teröristin kimliği hakkında henüz bir bilgiye ulaşılamadı.

Khalid El Bakraoui Maelbeek metrosunda kendini havaya uçuran Khalid El Bakraouininse 
havalimanındaki saldırganlardan İbrahim El Bakraouinin kardeşi olduğu öğrenildi. 27 yaşındaki 
Belçika vatandaşı Khalid El Bakraoui hırsızlık yapmaktan 5 yıl hapis cezasına çarptırılmış. Paris 
saldırganları için Charleroida sahte bir kimlikle ev kiralamıştı. Aralık ayından bu yana Interpol 
tarafından aranıyordu.

Khalid Brükselin Forest bölgesinde bir apartman dairesi kiralamış, polis burada 15 Mart tarihinde 
Salah Abdeslamın parmak izlerine rastlamıştı. Abdeslam 4 ay süren firarın ardından 18 Martta 
Molenbeekte yakalanmıştı.

Salah Abdeslam , 26 yaşında, Fransız vatandaşı ancak Belçikada büyümüş. Paris saldırılarının beyni 
olduğu iddia ediliyor. Abdeslamın Kanlı Cuma günü Pariste kendini havaya uçurmayı planlandığı 
ancak geri adım attığı söyleniyor.

Ağabeyi İbrahim Abdeslam 31 yaşında, IŞİDe katılacağı şüphesiyle Türkiyeden sınır dışı edilmiş. 13 
Kasım 2016da Paristeki bir cafe önünde kendini havaya uçurdu.

Mohamed Abrini : Salah Abdeslam ve Mohamed Abrini 11 Kasımda, Paris saldırılarında kullanılacak 



bir arabayla, Fransadaki bir benzin istasyonuna geliyor. Belçika vatandaşı 31 yaşındaki Mohamed 
Abrini Avrupada en çok aranan 50 saldırgandan biri. Malenbeekte büyüdü. Abdeslam kardeşler gibi 
Suriyede savaştı.

Reda Kriket : Fransız polisi perşembe günü Paris yakınlarında saldırıda bulunmaya hazırlanan bir 
teröristi etkisiz hale getirdi. Reda Kriket, Fransa vatandaşı 34 yaşında IŞİD terör örgütüne militan 
toplama suçlamasıyla aranıyordu.

Cemal Eddine Wali , Cezayirli 40 yaşında, Cumartesi günü İtalyada tutuklandı. Salah Abdeslam 
başta olmak üzere Paris saldırganlarına sahte kimlik temin etmekle suçlanıyor.
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